LIBRAR MANDAMIENTO EJECUTIVO en contra de GRUPO PROENSA
S.A.S, identificada con NIT 901.201.363-1 y en favor de la  ADMINISTRADORA DE
FONDOS  DE  PENSIONES  Y  CESANTÍAS  PORVENIR  S.A por las  siguientes
cantidades y/o conceptos:

a) Por la suma de SETECIENTOS VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS VEINTE  PESOS
($726.820) por concepto de capital de la obligación a cargo del empleador por los
aportes en pensión obligatoria dejadas de pagar por el periodo comprendido desde
abril de 2021 hasta agosto de 2021, y que consta en el titulo ejecutivo que se anexa
a la presente demanda, emitido por la accionante, el cual, con base en el artículo 24

[...]

OCCIDENTE,  BANCO  GNB  SUDAMERIS,  BANCO  ITAU,  BANCO  FALABELLA,
BANCO CAJA SOCIAL S.A, BANCO DAVIVIENDA S.A.,  BANCO COLPATRIA RED
MULTIBANCA COLPATRIA S.A, BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., BANCO AV
VILLAS, CORPORACIÓN FINANCIERA COLOMBIANA S.A.

Limítese la presente medida cautelar en la suma de UN MILLON NOVENTA  MIL
PESOS M/CTE ($1.090.000)

SEXTO: LÍBRESE por Secretaría los oficios de embargo a las entidades financieras,
los que deberán ser tramitados por la parte ejecutante. Infórmese a las entidades
que las sumas retenidas deben ser constituidas en depósito a la cuenta de este
despacho  judicial,  dentro  del  término  de  tres  (3)  días  hábiles,  conforme  lo